PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2016, vem por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: DIEGO DE

SÁ LACOMBE RG: 19578667; LUCIANA PIZARRO MARTINS GOMES RG: 356428658; RODRIGO DE SOUZA

RABELO RG: 3508117297; .
Lorena, 28 de MARÇO de 2018.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal